DEPÓSITOS PARA
COMBUSTIBLES LÍQUIDOS
Catálogo - Tarifa de Precios 2023
Tarifa fecha Febrero 2023. Ésta anula todas las anteriores.
ÍN
D
IC
E

00816
DP/PC0010
00816
DP/PC0015
DP/PC0020
REFERENCIA MODELO Nº ÁNODOS P.V.P.(€)CAPACIDAD
1.000
1.500
2.000
6
8
8
215
286
286
00816 DP/PC0025 2.500 10 358
00816 DP/PC0030 3.000 10 358
00816 DP/PC0040 4.000 12 430
00816 DP/PC0050 5.000 12 430
00816 DP/PC0060 6.000 14 502
00816 DP/PC0075 7.500 14 502
00816 DP/PC0100 10.000 16 573
00816 DP/PC0120 12.000 16 573
00816 DP/PC0150 15.000 22 787
00816 DP/PC0200 20.000 24 858
00816 DP/PC0250 25.000 28 1.001
00816 DP/PC0300 30.000 32 1.145
00816 DP/PC0350 35.000 38 1.360
00816 DP/PC0400 40.000 40 1.431
00816 DP/PC0500 50.000 50 1.789
00816 DP/PC0600 60.000 54 1.932
00816 DP/PC0750 75.000 62 2.218
00816 DP/PC1000 100.000 78 2.792
NIVEL Y CONTROL
05002 DP/IN
REFERENCIA MODELO P.V.P.(€)
2.067